
,,i ij,::%:),

K,,,Í,M,O,,, V "'""p"'u""°°""'
Ye (j Císlo smlouvy: 2019/OMP/0863

st'any:
" ská část Praha 10

se sídlem: Vršovická 1429/68, Praha 10 -Vršovice, PSČ: 101 38
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
Zastoupená Ing. Filipem Kouckým, vedoucím odboru majetkoprávního Úřadu městské části Praha 10

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 9021-2000733369/0800
Konstantní symbol: 32 18
Variabilní symbol: 1570011662
(dále jen ,,prodávající") na straně jedné

a

Bělová Věra Ing., dat. nar. .1949
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1717/65031)
a
Bělovská Věra, dat. nar. 1946
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1367/65031)
a
manželé
Cigánik Jan Mgr., dat. nar. 1980
bytem Velké Karlovice
a Cigániková Lucie Mgr., dat. nar. 1981
bytein Praha 10
(výše podílu id. 1337/65031)
a
Dočkalová Marta, dat. nar. 1941
bytem Praha 4
(výše podílu id. 2789/130062)
a
Emmerlingová Martina, dat. nar. 1965
bytem Praha 10
(výše podílu id. 2265/86708)
a
Endrych Jaroslav, dat. nar. 1950
bytem Praha 8 '
(výše podílu id. 459/21677)
a
Forejtová Věra, dat. nar. 1941
bytem Praha 10
(výše podílu id. 6773/260124)
a
Freund Petr Ing., dat. nar. 1965
a Freundová Jitka Ing., dat nar. 1968
oba byteni Praha 10
(výše podílu id. 1367/65031)
a
Gaschlerová Monika, dat. nar. 1969
bytem Praha 10

l



(výše podílu id. 1372/65031)
l' a

Havránková Lenka, dat. nar. 1970
bytem Praha 10
(výše podílu id. 6997/260124)
a
lgielski Vladislav Ing., dat. nar. 1937
a Igielská Václava, dat. nar. .1940
oba bytem Praha 10
(výše podílu id. 3475/130062)
a
Jeník Richard, .1956
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1205/43354)
a
Jirásková Ilona, dat. nar. 1956
bytem Praha 10
(výše podílu id. 3409/260124)
a
Jirásková Tereza, dat. nar. 1975
bytem Praha 10
(výše podílu id. 3409/260124)
a
manželé
Klouda Pavel, dat. nar. 1956
a Kloudová Alena, dat. nar. 1959
bytem Praha 10
(výše podílu id. 3685/130062)
a
Levová Ivana, dat. nar. 1999
bytem Praha 10
(výše podílu id. 459/21677)
a
Matoušek Roman, dat. nar. 1984
bytem Praha 10
(výše podílu id. 3545/130062)
a
Černá Krychová Irena, dat. nar. 1975
bytem Praha 10
(výše podílu id. 345 1/130062)
a
Minář Jan, dat. nar. 1984
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1205/43354)
a
Mostecký Karel, dat. nar. .1959
bytem Praha 4
(výše podílu id. 6803/260124)
a
MyŠkovská Vlasta, dat. nar. 1947
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1367/65031)
a
Nováková Blažena, dat. nar. 195 5
bytem Praha 10
(výše podílu id. 6773/260124)

2



apáralová Lenka MUDr., dat. nar. 1977
bytem Praha 10
(výše podílu id. 2327/86708)
a
manželé
Pavlásek Pavel, dat.nar. 1958
a Pavlásková Alena, dat. nar. 1960
oba bytem Kunčice pod Ondřejníkem
(výše podílu id. 590/21677)

¶

a
plecitý Milan, dat. nar. 1947
bytem Hradištko
(výše podílu id. 2719/130062)
a
manželé
Popadych Volodymyr, dat. nar. 1990
a Popadych Marila, dat. nar. 1992
oba bytem Praha 10
(výše podílu id. 605/21677)
a
Postolková Karolina, dat. nar. 1982
bytem Praha 10
(výše podílu id. 2779/130062)
a
povolný Kamil, dat. nar. 1990
bytem Strašnice, 10000
(výše podílu id. 6679/260124)
a
Rossmann Viktor JUDr., dat. nar. 1980
bytem Praha 10
(výše podílu id. 590/21677)
a
Rozumová Petra Ing., dat. nar. 1979
bytem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
(výše podílu id. 3419/130062)
a
Schiillerová DanuŠe, dat. nar. 1958
bytem Praha 10
(výše podílu id. 7237/260124)
a
Slepičková Petra Ing., dat. nar. .1992
bytem Praha 10
(výše podílu id. 2255/86708)
a
Svobodová Eva Mgr., dat. nar. 1972
bytem Praha 9
(výše podílu id. 6929/260 124)
a
Vančurová Anna Ing., dat. nar. 1948
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1342/65031)
a
Vaněčková Jana, dat. nar. 1975
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1750/6503 l)

3



:'ěrčák jiří MgA., dat. nar 1947
b)lem Praha l
µýšě podílu id. 345 1/260124)

' a
Yěrčák Vladimír Mgr., dat. nar. 1955
bytem Praha 4

l (výše podílu id. 345 1/260124)
aVeselá Kateřina, dat. nar. .1976

,' bytem Praha 10
(výše podílu id. 6667/260124)
a
Zachariášová Helena, dat. nar. .1949
bytem Praha 10
(výše podílu id. 2719/130062)
a
Zedník Martin, dat. nar. 1986
bytem Praha 10
(výše podílu id. 1 133/43354)
a
Zubriy Oleksandr, dat. nar. 1964
bytem Praha 10
(výše podílu id. 584/21677)
a
Žáková Petra Ing., dat. nar. 1981
bytem Kolovraty, 10300
(výše podílu id. 6815/260124)

(společně všichni dále jen ,,kupující") na straně druhé

'm

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a
§ 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"), tuto:

kupní smlouvu
Článek l.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ - PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO

(l) Prodávající tímto prohlašuje, že má na základě ustanovení § 19 odst. l zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, do správy svěřeny níže uvedené pozemky, jejichž
vlastníkem je ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku
České republiky do vlastnictví obcí a statutu hlavního města Prahy, obec Hlavní město Praha, IČO:
00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha l - Staré Město (dále jen ,,Hlavní město
Praha"), a to:
- pozemek parč. č. 3289/12 - zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek pare. č. 3289/13 - zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek parč. č. 3289/14 - ostatní plocha,

které se nachází v katastrálním území Strašnice, a jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, na listu vlastnictví
č. 2476, pro katastrální území Strašnice, obec Praha (dále jen ,,Nemovitá VěC").

(2) Prodávající prohlašuje, že je podle zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, oprávněn s touto Nemovitou věcí nakládat, a že je tedy oprávněn předmětnou
Nemovitou věc, která je ve vlastnictví Hlavního města Prahy, prodat. Prodávající dále prohlašuje,
že zastupitelstvo Městské části Praha 10 prodej Nemovité věci usnesením zastupitelstva Městské části

4



F

Praha 10 č. 7/5/2019 ze dne 27.5.2019 schválilo a do doby uzavření této smlouvy nebylo
zastupitelstvem zákonným postupem zrušeno či změněno. Prodávající zašle tuto smlouvu po jejím
uzavření správci registru smluv k uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

,l

.' Článek 2.
f

(l) ' j

PŘedmět SMLOUVY

Prodava ící touto smlouvou prodává kupujícím výše specifikovanÝln a uvedeným v záhlaví
této smloůvY podíly uvedené rovněž v záhlaví této smlouvy, na níže uvedené Nemovité věci, a to na:

- pozemek parc. č. 3289/12 - zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek parč. č. 3289/13 - zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek parč. č. 3289/14 - ostatní plocha,

které se nachází v katastrálním území Strašnice, a to se všemi součástmi a příslušenstvím, a kupující
tuto Nemovitou věc se všemi součástmi a příslušenstvím kupují a přijímají ji do svého podílového
spoluvlastnictví v rozsahu výše v záhlaví této smlouvy uvedených ideálních spoluvlastnickC'ch podílů
a zavazují se zaplatit prodávajícíniu kupní cenu Nemovité věci, na které se podílí dle velikosti svého
spoluvlastnického podílu, způsobem uvedeným v článku 3. a článku 4. této smlouvy a přílohy této
smlouvy.

Článek 3.
Kupní CENA Nemovité VĚCI

(l) Kupní cena Nemovité věci činí 1.220.940,- Kč (slovy:jeden_milion_dvě_stě_dvacet_tisíc
_devětset_čtyřicet korun českých) (dále jen ,,kupní cena Nemovité věci"). Takto stanovená kupní
cena Nemovité věci je cenou zjištěnou dle zásad pro prodej pozemků souvisejících s I.-XII. etapou
privatizace, a je tedy zcela v souladu s ustanovením § 1794 odst. 2 občanského zákoníku.

(2) Prodávající
Nemovité věci
_devět_set_čtyřicet

touto smlouvou prodává kupujícím Nemovitou věc za smluvenou kupní cenu
ve výši 1.220.940,- Kč (slovy:jeden_milion_dvě_stě_dvacet_tisíc

korun českých).

(3) Převod Nemovité věci je ve smyslu ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od DPH.

Článek 4.
ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY NEMOVITÉ VĚCI

(l) Smluvní strany konstatují a podpisem této smlouvy uvedeným níže stvrzují, že kupující řádně
a včas uhradili kupní cenu Nemovité věci ve výši 1.220.940 KČ již před uzavřením a podpisem této
smlouvy, a to formou bezhotovostního převodu na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy. Prodávající podpisem této smlouvy rovněž stvrzuje, že kupní cena Nemovité věci ve výši
1.220.940,- KČ byla na zmiňovaný bankovní účet připsána.

(2) V případě, že dojde k pravomocnému zamítnutí návrhu na povolení vkladu vlastnického práva
kupujících k předmětné Nemovité věci podle této smlouvy do katastru nemovitostí a jedna ze
smluvních stran nebude postupovat dle ustanovení Článku 9. odst. 4 této smlouvy, je druhá smluvní
strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se tato smlouva ruší a smluvní strany jsou
povinny vrátit si již poskytnuté plnění. Prodávající je povinen vrátit uhrazenou kupní cenu Nemovité
věci ve výši 1.220.940,- Kč kupujícIm nejpozději do 15 dní ode dne doručení písemného oznámení o
odstoupení od této smlouvy, nejdříve však do 30 dnů od doručení zamítavého rozhodnutí příslušného
katastrálního úřadu, a to zasláním na bankovní účet kupujících č. 51-859800297/0100.

5



Článek 5.
Stav prodávané Nemovité věci

(l) prodávající prohlašuje, že iia převáděné Nemovité věci neváznou žádná práva ani závazky
třetích osob, zejména pak restituční nároky, zástavní práva, předkupní práva, věcná břemena či jiná
věcná práva, ani jiné právní nebo faktické vady, s výhradou právních omezení a zákonných věcných
břemen k inženýrským sítím nacházejícím se na převáděné Nemovité věci, jakož i s výhradou
skutečnosti, že pozemek parč. č. 3289/12 a parc.č. 3289/13, v k. ú. Strašnice jsou zastavěny budovou
č. p. 778, č.p. 789, které jsou v podílovém spoluvlastnictví kupujících, a to ve výši podílů shora
specifikovaných u jednotlivých kupujících. Prodávající rovněž prohlašuje, že k datu uzavření této
smlouvy .jsou vypořádány veškeré jeho závazky z titulu daně z nemovitých věcí.

(2) Kupující prohlašují, že se seznámili se stavem Nemovité věci, na níž neshledali žádné zjevné
vady, že je jim dobře znám její stav a že je do podílového spoluvlastnictví ve výši shora
specifikovaných spoluvlastnických podílů kupují.

Článek 6.
UKONČENÍ NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI

(l) Smluvní strany této smlouvy konstatují, že kupující (zastoupení Společenstvím vlastníků pro
dům č.p. 778 a 789 Strašnice, IČO: 2475741 l, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Na Padesátém 778/7,
PSČ 10000, dále jen Společenství) platí prodávajícímu nájem za pozemky parč. č. 3289/12 a parc.č.
3289/13, v k. ú. Strašnice ve výši 57.715,- KČ ročně. Smluvní strany této smlouvy dále konstatují, že k
ukončení nájmu v celém rozsahu dojde ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva kupujících
k převáděné Nemovité věci do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Poměrnou část nájemného, a
to za období ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva k Nemovité věci dle této smlouvy do
konce kalendářního roku, za který bylo nájemné uhrazeno, bude prodávající povinen vrátit nájemci do
14 dní ode dne, kdy ho nájemce k vrácení písemně vyzve, nejpozději však i bez takové písemné výzvy
do 60 dní poté, co bude prodávajícímu doručen změnový výpis z katastru nemovitostí dokládající
provedení vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujících, a to zasláním na bankovní účet
kupujících č. 51-859800297/0100.

(2) Pokud příslušný katastrální úřad pravomocně zamítne návrh na vklad vlastnického práva
k Nemovité věci dle této smlouvy, pozbývá dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí odstavec (l)
tohoto článku platnosti. V takovém případě se platnost a účinnost nájemní smlouvy obnoví, a to ke dni
podání návrhu na vklad vlastnického práva kupujícího k Nemovité věci dle této smlouvy.

V případě,
závazných
porušením

Článek 7.
NÁHRADA ŠKODY

že některá ze smluvních stran poruší povinnost plynoucí z této smlouvy nebo z obecně
právních předpisů, zavazuje se uhradit druhé smluvní straně Škodu, která jí tímto

prokazatelně vznikne.

Článek 8.
DAŇ Z NABYTÍ NEMOVITÝCH VĚCÍ

Kupující se zavazuje, že podá daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí ve lhůtě a
s náležitostmi podle zákonného opatření senátu ze dne 9. října 2013 č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí
nemovitých věcí, a že zaplatí věcně a místně příslušnému správci daně částku odpovídající dani
z nabytí nemovitých věcí, a to nad rámec kupní ceny Nemovité věci.

Článek 9.
Platnost A ÚČINNOST SMLOUVY, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. všemi
jejími účastníky.

6



(2) Vlastnické právo k Nemovité věci přechází na kupujícího vkladem vlastnického práva k
Nemovité věci do katastru nemovitostí, a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad vlastnického
práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí, příslušnému katastrálnímu úřadu. Náklady spojené s
podáním návrhu na vklad, tj. správní poplatek za povolení vkladu, ponesou kupující. Návrh na vklad
do katastrl] nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu se zavazuje podat prodávající nejpozději do
90 dní ode dne uzavření této smlouvy oběma smluvními stranami a kupující o této skutečnosti
informovat prostřednictvím Společenství. Kupující podpisem této smlouvy prodávajícího výslovně
zmocňují k podání návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch kupujících.

(3) Prodávající a kupující se zavazují, že do provedení vkladu vlastnického práva k Nemovité věci
ve prospěch kupujÍcÍch do příslušného katastru nemovitostí jsou vázáni projevy vůle obsaženými v
této smlouvě.

(4) Smluvní strany se zavazují učinit neprodleně veškeré nezbytné kroky a učinit nezbytné úkony
k odstranění nedostatků návrhu na vklad, jestliže orgán příslušný ke vkladu vlastnického práva
kupujícího k Nemovité věci zjisti, že návrh na vklad není dostatečným podkladem pro vklad
vlastnického práva kupujících do katastru nemovitostí, a to bez zbytečného odkladu poté, co se dozví
o tom, že jimi předložené dokumenty nesplňují nároky na tyto dokumenty příslušným orgánem
kladené, a to tak, aby co nejrychleji došlo ke vkladu vlastnického práva kupujících podle této smlouvy.

Článek 10.
Závěrečná USTANOVENÍ

(l) Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

(2) Veškeré změny či doplňky k této smlouvě je možné činit pouze na základě dohody smluvních
stran a v písemné formě.

(3) Tato smlouva se vyhotovuje v 6 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení je určeno pro potřeby
vkladového řízení u příslušného katastrálního úřadu, tři vyhotovení obdrží Společenství a dvě
vyhotovení obdrží prodávající.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a
svobodné vůle, a nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek připojují níže své podpisy.

V P,-a,,dn, Q t1O- 2019 V P,,,, d,, 1 60 10o 2gf9

Bělová Věra

Bělovská ve,
Cigánik Jan Mg ,,

PRqC'tSká ČáSt Praha 10

b """°"""áll

\, \ I g. ilip Ko ý
Ndo í d orú majet " právního

' adu stské části Praha 10

Cigániková Lucie Mgr. DOLOŽKA " '
Potvrzujeme ve sn"lvshj 4 ? :·"j(. č. ! r

z")- , , ]v splnŽrv ! Miri .": .Cerna Krychova Ire '· ';-.ř·,; , , ,,,,. -?
, " · l 'a :,..!i : .'.;.'!'ř" it)

l.Dočkalová Marta..... ........Rcl . Q~_

. -
21. 10. 2019 "7 \' Praze dne ..... ... ... ... ... .. .



E,nmer]ingová Martina

Endrych Jarosl ·

F,,,j,ová v,,,
Freund Petr Ing

Freundová Jitka Ing

Gaschlerová Monika.
Havránková Lenka... .

Igielski Vladislav Ing.

Igielská Václava
Jeník Richard. ,

Jirásková Ilona
Jirásková Tére

Klouda Pavel.

K,,,,,,,
Levová Ivana. .

Matoušek Roman

Minář Jan

.
Mostecký Karel
M,škovskáVl

Nováková Blažena
.Páralová Lenka MUD

Pavlásek Pavel

Pavlásková Alena
plecitý Milan

Popadych Volodym

Popadych Marila, ,. ..,

Postolková Karolina
povolný Kamil,,.,

8



Rosslnann Viktor JUDr.

Rozumová Petra Ing
Schůllerová ....

SlePičkov: Petra In,

Svobodova Eva Mgr.
Vančurová Anna Ing,

Vaněčková Jana

VěrČák jiří MgA.

Věrčák Vladimír

Veselá Kateřina..

Zachariášová Helena
Zedník Marti

Zubriy Oleksandr..

Žáková Petra Ing

9



totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů Úřad městské části Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, e-podatelna:
posta@praha10.cz, identifikátor datové schránky: irnb7wg, ústředna:
267093 111

kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Mgr. Monika Bendová
Mail: monika.bendova@praha10.cz
Tel: 267 093 743

účel zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a Zpracováni je nezbytné pro plnění kupní smlouvy, jejíž smluvní stranou
právní základ pro zpracováni bude subjekt údajů, dále pro splněni právni povinnosti, která se na správce

vztahuje - plněni subjektu povinného k prodeji nemovitého majetku dle
zákona č. 131/2000 Sb.

oprávněné zájmy správce osobních údajů nebo třetí strany Oprávněnými zájmy správce osobních údajů jsou právni tituly, viz výše
v případě, kdy je zpracování nezbytné pro účely uvedeno.
oprávněných zájmů ÚMČ či třetí strany, kromě případů, kdy
před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva
a svobody subjektu údajů vyžadujÍcÍ ochranu osobních
údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě
příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů příjemci: Úřad městské části Praha 10, oprávněné úřední osoby zařazené

do ÚMČ Praha 10 a osoby jimi nadřízené, znalecké kanceláře pověřené
ÚMČ Praha 10 k vypracování znaleckých posudků, advokátní kanceláře
pověřené ÚMČ Praha 10 k vypracováni kupních smluv, Magistrát hl. m.
Prahy, Katastrální úřad, registr smluv, subjekty veřejné správy v rámci
kontrolnI činnosti dle zvláštních právních předpisů a orgány činné
v trestním řízeni, popř. další subjekty v zákonem vymezených případech

KupujÍcÍ specifikovaní výše v této smlouvě, svým podpisem na této smlouvě přijhmají informaci pro subjekt
údajů o zpracovánísvých osobních údajů (či. 13 gdpr).

Informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (či. 13 gdpr)

totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů Úřad městské části Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, e-podatelna:
posta@praha10.cz, identifikátor datové schránky: irnb7wg, ústředna:
267093 111

kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Mgr. Monika Bendová
Mail: monika.bendova@praha10.cz
Tel: 267 093 743

účel zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a Zpracováni je nezbytné pro plnění kupní smlouvy, jejíž smluvní stranou
právní základ pro zpracováni bude subjekt údajů, dále pro splněni právni povinnosti, která se na správce

vztahuje - plněni subjektu povinného k prodeji nemovitého majetku dle
zákona č. 131/2000 Sb.

oprávněné zájmy správce osobních údajů nebo třetí strany Oprávněnými zájmy správce osobních údajů jsou právni tituly, viz výše
v případě, kdy je zpracování nezbytné pro účely uvedeno.
oprávněných zájmů ÚMČ či třetí strany, kromě případů, kdy
před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva
a svobody subjektu údajů vyžadujÍcÍ ochranu osobních
údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě
příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů příjemci: Úřad městské části Praha 10, oprávněné úřední osoby zařazené

do ÚMČ Praha 10 a osoby jimi nadřízené, znalecké kanceláře pověřené
ÚMČ Praha 10 k vypracování znaleckých posudků, advokátní kanceláře
pověřené ÚMČ Praha 10 k vypracováni kupních smluv, Magistrát hl. m.
Prahy, Katastrální úřad, registr smluv, subjekty veřejné správy v rámci
kontrolnI činnosti dle zvláštních právních předpisů a orgány činné
v trestním řízeni, popř. další subjekty v zákonem vymezených případech



Katekorie: Jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo, adresa trvalého
bydliŠtě, elektronická adresa pro doručování, čestná prohlášeni, číslo účtu,
telefon, úředně ověřený podpis

případný záměr předat osobní údaje příjemci ve třetí zemi Ne
nebo mezinárodní organizaci

doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo není-li ji 10 let od ukončenispisu
možné určit, kritéria použitá pro stanovení této doby
existence práva požadovat od správce přístup k osobním Právo na přistup, právo na opravu a doplnění, právo na výmaz, právo na
údajům, týkajícím se subjektu údajů (fyzická osoba), jejich omezení zpracováni
opravu nebo výmaz anebo výmaz omezení zpracování a
práva vznést námitku proti zpracování, jakož i práva na
přenositelnost údajů
právo odvolat kdykoli souhlas, aniž je tím dotčena Ne
zákonnost zpracováni založená na souhlasu uděleném před
jeho odvoláním
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů Ano
(dozorový úřad)
skutečnost, zda poskytování osobních údajů je zákonným či Poskytování osobních údajů je smluvním požadavkem, v případě
smluvním požadavkem, nebo požadavkem, který je nutné neposkytnutí osobních údajů není možné realizovat prodej nemovitého
uvést do smlouvy, a zda má subjekt údajů (fyzická osoba) majetku, tedy zavkladovat změnu vlastnictví Katastrálním úřadem.
povinnost osobní údaje poskytnout, a ohledně možných Zpracování je nezbytné pro plnění kupní smlouvy, jejíž smluvní stranou
důsledků neposkytnutítěchto údajů bude subjekt údajů, dále pro splněni právní povinnosti, která se na správce

vztahuje - plněni subjektu povinného k prodeji nemovitého majetku dle
zákona č. 131/2000 Sb.

informace, zda dochází k automatizovanému rozhodování, Ne
včetně profilování a přinejmenším v těchto případech
smysluplné informace týkajIcI se použitého postupu, jakož i
významu a předpokládaných důsledků takového zpracováni
pro subjekt údajů (fyzická osoba)

dresa trvalého
enÍ, číslo účtu,

maz, právo na

!řň, v případě
2j nemovitého
adem.
nluvní stranou

se na správce
o majetku dle



7E/ĹOHRr j:· "1

vlastník podíl na ceně (KČ)
Bělová Věra 32236

Bělovská Věra 25665
Cigánik Jan,Cigániková Lucie 25102

Dočkalová Marta 26181
Emmerlingová Martina 31894

Endrych jaroslav 25853

vlastník podíl na ceně (KČ)
Bělová Věra 32236

Bělovská Věra 25665
Cigánik Jan,Cigániková Lucie 25102

Dočkalová Marta 26181
Emmerlingová Martina 31894

Endrych jaroslav 25853
Forejtová Věra 31790

Freund Petr, Freundová jitka 25665
Gaschlerová Monika 25759

Havránková Lenka 32842
lgielski Vladislav, Igielská Václava 32621

jeník Richard 33935
Jirásková Ilona 16001

jirásková Tereza 16001
Kloudová Alena, Klouda Pavel 34592

Levová Ivana 25853
Matoušek Roman 33278

Černá Krychová Irena 32396
Minářjan 33231

Mostecký Karel 31931
Myškovská Vlasta 25665
Nováková Blažena 31790

Páralová Lenka 32767
Pavlásek Pavel, Pavlásková Alena 33231

plecitý Milan 25524
Postolková KarolIna 26087

povolný Kamil 31349
Rossmann Viktor 33231
Rozumová Petra 32095

Schúllerová Danuše 33968
Slepičková Petra 31753
Svobodová Eva 32523

Vančurová Anna 25196
Vaněčková jana 32856

Věrčák jiří 16198
Věrčák Vladimir 16198
Veselá Kateřina 31293

Vezsenyiová Irena 34076
Zachariášová Helena 25524

Zedník Martin 31908
Zubriy Oleksandr 32893

Žáková Petra 31987

Celkem 1220940



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016708/52-59,61-86,88-90,93-96/2019N

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokátka se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ
150 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. l 18 17
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsali:

'L

E

l



" '""' '"' "' ""' '°"
&

6ÍÁ

i ty JUDr. VeronikaNěmcová, advokátka

2



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016708/99/2019/V

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokátka se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ
150 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. 11817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsala:

""""' '"' """"°" gs'
" S ä D'. Veronika Němcová, advokátka

PROHLÁŠENÍ O PRAVOST O~'Q' " LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016708/103,104,105/2019/V

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokátka se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ
150 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. 11817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsali:

. bý%
n j &t a

VP,a,,dn,24.,áří2019 g I

a Š JUDr. Veronika Nemcova, advokatka
yl\oo'µ "

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohláŠeních o pravosti podpisu 016708/106/2019/V

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokátka se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ
150 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. 118 17
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsal:

""""""' ""j""'°" g ág;N:":" I,
UDr. Veronika Nemcova, advokatka

3



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohláŠeních o pravosti podpisu 016708/107/2019/V

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokátka se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ
150 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. l 1817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsal:

V Praze dne 2. října 2019

Ĺ ,U,
,,,'g%okát

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISŮ NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016708/108/2019N

Já, níže podepsaná JUDr. Veronika Němcová, advokátka se sídlem v Praze 5, Nádražní 344/23, PSČ
150 00, zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evidenčním č. l 1817
prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama sepsala, přede mnou vlastnoručně v 6ti vyhotovení
podepsal:

V Praze dne 9. října 2019
":;'::;:"]:K:,) ),,1

'g%okát 1/

.

JUDr. Veronika Němcová, advokátka

4


